



## HAKEMUS VALTIONAVUSTUKSEN SAAMISEKSI SUOMEN KESTÄVÄN KASVUN OHJELMAN HANKKEELLE

(Täyttöohje erillisenä liitteenä)

<b>Hakija</b>	Hakijatahon nimi Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveystyöntekijäyhtymä Soite	
	Y-tunnus 0216462-3	
	Postiosoite Mariankatu 16-20	Postinumero ja postitoimipaikka 67200 Kokkola
<b>Vastuhenkilö</b>	Nimi Eija Kellokoski-Kari	Tehtävänimike Muutosjohtaja
	Postiosoite Ristirannankatu 1, 3. krs	Postinumero ja postitoimipaikka 67100 Kokkola
	Puhelin ja matkapuhelin 040 804 2981	Sähköposti eija.kellokoski-kari@soite.fi
<b>Yhteyshenkilö (mikäli eri henkilö kuin vastuhenkilö)</b>	Nimi Tuija Tuorila	Tehtävänimike Kehittämiskoordinaattori
	Postiosoite Ristirannankatu 1	Postinumero ja postitoimipaikka 67100 Kokkola
	Puhelin ja matkapuhelin 040 804 3391	Sähköposti tuija.tuorila@soitel.fi
<b>Hankkeen nimi ja siitä mahdollisesti käytettävä lyhenne sekä avustuksen käyttöaika</b>	Nimi ja lyhenne Keski-Pohjanmaan kestävä kasvu – RRF  Lyhenne: RRF - Keski-Pohjanmaa	Ajanjakso, jolle avustusta haetaan (avustuksen käyttöaika, pvm–pvm) 1.1.-31.12.2022
<b>Hyvinvointialue / toteuttamisalue</b>	Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue	
<b>Hankkeen kokonaiskustannukset (euroina)</b>	Tarkempi kustannusarvio kirjataan erilliselle lomakkeelle ("Hankkeen talousarviolomake") Yhteensä 1 356 000 €, josta - P4 Investointi 1: 1 000 000 €, - P4 Investointi 2: 100 000 €, - P4 Investointi 3: 0 €, - P4 Investointi 4: 256 000 €.	
<b>Haettava valtionavustus (euroina)</b>	Yhteensä 1 356 000 €, josta - P4 Investointi 1: 1 000 000 €, - P4 Investointi 2: 100 000 €, - P4 Investointi 3: 0 €,	



	- P4 Investointi 4: 256 000 €.
<b>Hankkeelle tehtävän työpanoksen määrä yhteensä vuonna 2022</b>	15,69 (henkilötyövuotta)
<b>Hankkeen osatoteuttajat (nimi, y-tunnus, delegoitava summa)</b>	Hankkeella ei ole osatoteuttajia
<b>Luvattoman ulkomaisen työvoiman käyttö</b>	[ ] Kyllä [X] Ei
<b>Tiivistelmä hankkeesta (max 1000 merkkiä)</b>	<p><b>Hankkeen päätavoitteet, kohderyhmät ja ne konkreettiset toimenpiteet, joilla tavoitteisiin pyritään. Kuvaa toiminta tarkemmin hankesuunnitelmassa.</b></p> <p>RRF-Keski-Pohjanmaa valtionavustushankkeen tavoitteena on vauhdittaa Suomen kestävän kasvun ohjelman mukaisesti Keski-Pohjanmaan tulevan hyvinvointialueen covid-19-pandemiasta toipumista vahvistamalla palvelujen saatavuutta lisäämällä kustannusvaikuttavuutta. Palvelujen saatavuutta lisätään ottamalla käyttöön uusia toimintamalleja ja sähköisiä (digi ja etä) työvälineitä sekä resursoimalla suun terveydenhuoltoon, perhekeskus- sekä mielenterveys- ja päihdepalveluihin määräaikaisesti lisää henkilöstöä, jotta saadaan purettua covid-19-pandemian aikana muodostunutta hoito-, kuntoutus- ja palveluvelkaa. Samanaikaisesti toteutetaan kehittämistoimenpiteitä, ja hoitotakuu, palveluille määritellyt määräajat ja riittävän nopea palveluun pääsy toteutuvat.</p> <p>Hankkeen pääkohderyhmiä ovat alueen väestö, sosiaali- ja terveyden huollon asiakkaat ja potilaat, heikossa ja haavoittuvassa asemassa olevat asiakas- ja potilasryhmät, sosiaali- ja terveydenhuollon työntekijät, alueen kunnat, järjestöt ja kokemusosaajat sekä kuntien kuraattorit ja heidän asiakkaansa sekä opiskelijat ja TKIO-kumppanit. Lisäksi hankkeessa tehdään yhteistyötä vielä useiden muiden tahojen kanssa.</p> <p>Keskeisiä toimenpiteitä ovat monialaisen asiakasohjauksen sekä hoidon ja palvelun suunnitelmallisuuden kehittäminen. Lisäksi otetaan käyttöön uusia digihoitopolkuja, etäasioinnin toimintamalli sekä Omaperhe-asiointikanava perheiden tarpeisiin. Lisäksi kehitetään mielenterveyspalvelujen jalkautuvaa työtä ja päihdepalveluihin korvaushoitoasiakkaiden ryhmätoimintaa. Ennaltaehkäisyä ja ongelmien varhaista tunnistamista lisätään ottamalla käyttöön matalan kynnyksen monitoimijaisesti toteutettava ryhmätoiminnan malli, hyvinvointia ja terveyttä edistävä digitaalinen palvelutarjotin sekä yhteen sovitamalla vielä nykyisin kuntien toteuttama kuraattoritoiminta toimivaksi kokonaisuudeksi sosiaali- ja terveydenhuollon sekä sivistystoimen palvelujen kanssa.</p> <p>Hankkeen aikana otetaan käyttöön useita hoitotakuuta edistäviä palvelumuotoiluja digitaalisia työvälineitä ja järjestetään henkilöstölle tukea niiden käyttämiseksi. Monialaisen asiakasohjauksen tueksi otetaan käyttöön digitaalisia työvälineitä. Mielenterveys- ja päihdepalveluissa laajennetaan ja kehitetään toiminnanohjausjärjestelmän käyttöä ja lastensuojelussa otetaan käyttöön uusi ohjausjärjestelmä. Niiden avulla hoito- ja palveluprosesseja kehitetään suositusten mukaisiksi ja palvelujen vaikuttavuus sekä ammattilaisten työnhallinta kehittyvät. Hankkeessa laaditaan tietojohdamisen ratkaisujen avulla myös suunnitelma väestön palvelutarpeiden ennakoimiseksi, sillä toimintaympäristö muutokset vaikuttavat palvelutarpeisiin.</p> <p>RRF-Keski-Pohjanmaa –hankkeen kokonaiskustannukset vuonna 2022 ovat yhteensä 1 356 000 euroa. Pääosa kuluista muodostuu hoito-, kuntoutustu- ja palveluvelan purkamisesta, erilaisten digitaalisten välineiden käyttöönotosta sekä lähivuosien kehittämistoimenpiteiden suunnittelusta. Hanke laajenee vuosina 2023-2025 ja toteutukseen tulee kuluvana vuonna käynnistyneiden ja valmistelussa olevien kehittämistoimenpiteiden lisäksi uusia kehittämiskohteita. Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveystaloustyöntekijä Soite on hankkeen hallinnoija ja ainoa toteuttaja.</p>
<b>Liitteet</b>	Merkitse ja liitä hakemukseen hakuilmoituksessa vaaditut liitteet. <input checked="" type="checkbox"/> Hankesuunnitelma (pakollinen) <input checked="" type="checkbox"/> Aiesitoumuslomake (pakollinen) <input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen talousarviolomake (pakollinen)



	<input checked="" type="checkbox"/> Selvitys ”Do No Significant Harm”-vaatimuksen täyttymisestä (pakollinen) <input type="checkbox"/> Muu, mikä: <input type="checkbox"/> Muu, mikä:	
<b>Hakemuksen julkisuus</b>	Hakulomake tai sen liitteet sisältävät salassa pidettäviä tietoja <input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
<b>Sähköinen tiedoksianto</b>	Suostumus sähköiseen tiedoksiantoon: <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä, suostun siihen, että päätös valtionavustushakemukseen lähetetään sähköisenä tiedoksiantona ilman erillistä päätöksen postittamista ilmoittamaani sähköpostiosoitteeseen: <a href="mailto:kirjaamo@soite.fi">kirjaamo@soite.fi</a> ; <a href="mailto:eija.kellokoski-kari@soite.fi">eija.kellokoski-kari@soite.fi</a> ; <a href="mailto:tuija.tuorila@soite.fi">tuija.tuorila@soite.fi</a> <input type="checkbox"/> Ei, en suostu siihen, että päätös valtionavustushakemukseen lähetetään sähköisenä tiedoksiantona (pätös lähetetään kirjepostitse)	
<b>Allekirjoitus</b>	Paikka ja aika Kokkolassa 18.2.2022	Allekirjoitus ja tehtävänimike Minna Korkiakoski-Västi, toimitusjohtaja

Hakemuksella ilmoitettuja henkilötietoja käsitellään voimassaolevan tietosuojalainsäädännön mukaisesti. Lisätietoa tietosuojasta osoitteessa [stm.fi/tietosuoja](http://stm.fi/tietosuoja).